Δασαρχείου Καλαμάτας περί κηρύξεως αναδασωτέας, 

της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δημόσιο δάσος, 

το οποίο καταστράφηκε από πυρκαγιά, την 29−09−2012, 

με σκοπό την προστασία για την επαναδημιουργία της 

βλάστησης, εμβαδού μηδέν στρεμμάτων και τριακοσίων 

σαράντα επτά τετραγωνικών μέτρων (0,347 στρεμ.), που 

βρίσκεται στην θέση «Πουρναράκια», Τοπικής Κοινότη−

τας Βλαχόπουλου, Δημοτικής Ενότητας Παπαφλέσσα, 

Δήμου Πύλου−Νέστορος, Νομού Μεσσηνίας, προσδιορί−

ζεται από τα σημεία: Α, Β, ........ Ζ, Α και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος, αγροτική οδός.